
                                     PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

                 VIII Tydzień okresu zwykłego, 3 III –  10 III 2019 r. 
 

                 NIEDZIELA (dnia 3 marca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Haliny z okazji 70 urodzin  

9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 

11,30Dziękczynno-błagalna w intencji wnuków: Kamila z okazji 18 urodzin oraz 

Natalii, Pawła, Kingi, Marty i Szymona, od babci Marii 

15,00 Początek nabożeństwa czterdziestogodzinnego  nabożeństwo ekspiacyjne  

16,30 Dziękczynno-błagalna za właścicieli i pracowników restauracji Nowa Maja 

PONIEDZIAŁEK (dnia 4 marca), święto św. Kazimierza; Nabożeństwo 40-godz. 

7,00 1. Za † Ryszarda Sobeckiego, od swatowej Emilii z Zarzecza;  

        2. Za † męża Kazimierza; Adoracja Najświętszego Sakramentu   
17,00 Za †† Agnieszkę i Franciszka Stańków 

               WTOREK (dnia 5 marca); Nabożeństwo 40-godzinne 
7,00 Za † Tomasza Czudka, od sąsiadów z Pierśćca z ul. Wrzosowej i Jaworowej;  

Adoracja Najświętszego Sakramentu   

17,00 Za † Jana Sobczyka od właścicieli i pracowników stołówki Maja 

19,00 O uzdrowienia fizyczne, duchowe i psychiczne 

                ŚRODA POPIELCOWA (dnia 6 marca) 
7,00 Za † Ryszarda Sobeckiego od Iwony i Mariusza Tarka z Zarzecza;  

9,00 Za †† Zuzannę i Ryszarda Piotrowskich 

17,00 Za † Teodora Pustelnika, od sąsiadów z klatki 

               I CZWARTEK (dnia 7 marca) 
7,00 Za powołanych do służby Bożej oraz o nowe powołania z naszej  parafiii 

17,00 Droga krzyżowa dla dzieci i Msza szkolna: 1. Za † Tomasza Czudka, od sąsia-

dów z klatki nr 7; 2. Za † Henryka Górnioka, od siostry Renaty z rodziną  

                PIĄTEK (dnia 8 marca) 

7,00 1. Za †† rodziców z rodziny Mentel i Szczypka; 

        2. Za † mamę Marcjannę Szafraniec 

17,00 Wypominki, Droga krzyżowa i Msza św.:  
           Za †† Helenę i Tadeusza Szmigów i  rodziców 

                 SOBOTA (dnia 9 marca) 

7,00 Za † Ryszarda Sobeckiego, od Sylwii i Marcina Waligórów z Żywca 

17,00 Za † Zofię Raszka w rocznicę śmierci od córek 

                 I NIEDZIELA W. POSTU (dnia 10 marca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Roberta z okazji 60 urodzin z prośbą o 

błogosławieństwo i dary Ducha Św. na dalsze życie 

9,30 Dziękczynno-błagalna za wnuczkę Wiktorię z ok. urodzin o dary Ducha Św. 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci: Ani z mężem, Michała, Mariusza i 

wnuków: Karoliny i Oskara; błogosławieństwo rocznego dziecka Tomasza Łaciaka 

15,45 Nabożeństwo Gorzkich Żali i kazanie pasyjne 

16,30 Za † Helenę Folwarczny, od członków Żywego Różańca 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

VIII Niedziela zwykła, dnia 3 III 2019 r. 
Przy wyjściu z kościoła prasa katolicka. Dziś po Mszy św. o g. 7,30 i 9,30 w domu spo-

tkań będzie czynna kawiarenka parafialna. Zachęcamy do skorzystania z okazji do wspól-

nej rozmowy i budowaniu więzi przy (bezpłatnej) kawie, herbacie, słodyczy. 

Dziś o g. 15 rozpoczynamy nabożeństwo 40-godzinne. Zapraszamy na adorację Najświęt-

szego Sakramentu, koronkę do Bożego Miłosierdzia, a o g. 16 rozpoczniemy nabożeń-

stwo ekspiacyjne za grzechy pijaństwa. W poniedziałek i wtorek zapraszam na adora-

cję Najświętszego Sakramentu według proponowanego planu umieszczonego w ga-

blotce i biuletynie. 

W poniedziałek przypada święto św. Kazimierza królewicza. We wtorek o g. 19 zaprasza-

my na comiesięczną Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie fizyczne, duchowe i psy-

chiczne. 

W tym tygodniu przypada Środa Popielcowa – wraz z całym Kościołem rozpoczynamy 

okres wielkopostnej pokuty. Zapraszamy w tym dniu na Msze św. z obrzędem posy-

pania głów popiołem o g. 7, 9 i 17. Jest to dzień postu i wstrzemięźliwości od pokar-

mów mięsnych. Zachęcamy w całym okresie Wielkiego Postu do dzieł miłosierdzia, 

do podjęcia decyzji abstynencji (parafialna księga abstynencji będzie wyłożona na 

stoliku pod chórem) w intencjach trzeźwości. Zachęcamy do udziału w tradycyjnych 

nabożeństwach Drogi Krzyżowej i Gorzkich Żali (pobożne odprawienie Drogi Krzy-

żowej jest związane z możliwością uzyskania odpustu zupełnego pod zwykłymi wa-

runkami), a także do zaplanowania sobie udziału w parafialnych rekolekcjach wielko-

postnych (28-31 III). Na pierwsze nabożeństwo Drogi Krzyżowej i Mszę szkolną za-

praszamy dzieci w czwartek o g. 17. Jest to pierwszy czwartek miesiąca – modlimy 

się za powołanych do służby Bożej i o nowe powołania. 

W piątek na Drogę krzyżową zapraszamy dorosłych i młodzież o g. 17 (przedtem 

wypominki za zmarłych – można je składać w zakrystii), po Drodze Krzyżowej – Msza 

św. wieczorna. A po tej Mszy św. – spotkanie formacyjne i czuwanie modlitewne dla 

kandydatów do Bierzmowania i ich rodziców. 

W przyszłą niedzielę o g. 15,45 – pierwsze nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyj-

nym, które będzie głosił ks. Łukasz Tlałka z Bielska Wapienicy. 

Trwają zapisy na Pieszą pielgrzymkę Diecezji Bielsko-Żywieckiej do Łagiewnik. 

Szczegóły na plakacie w gablotce i na stronie internetowej www.faustyna.bielsko.pl. Do 

grupy św. Alberta, w której pójdzie nasza młodzież z ks. Przemkiem można zapisać się  

w zakrystii. 

W zakrystii można zapisywać się na wyjazd do Kalwarii Zebrzydowskiej na Drogę Krzy-

żową w sobotę 6 kwietnia (wyjazd o g. 9, koszt ok. 30 zł). 
Dziękujemy za dziś składane ofiary na potrzeby diecezji.  Bóg zapłać za  sprzątanie i 

ofiarę na kwiaty mieszkańcom u. Morcinka 3. W tym tygodniu prosimy o sprzątanie 

mieszkańców ul. Morcinka 5. 
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W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Nabożeństwo 40-g.   4  

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. g. 8-9,  

wt. i czw.  g. 15,30-16,30 

środa, g. 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00 

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny przed 

Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci –  I czwartek , g. 17 

dla młodzieży – I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy, 

błogosławienie rodzin po Mszy 

chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

VIII NIEDZIELA  ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:   

SYR 27,4-7 PS 92 1 KOR 15,54B-58 ŁK 6,39-45 

Czytanie z z Mądrości Syracha 

    Gdy sitem się przesiewa, zostają odpadki, podobnie błędy 

człowieka przy jego ocenie.     Piec poddaje próbie naczynia 

garncarza, a sprawdzianem człowieka jest jego wypowiedź.    

Jak o uprawie drzewa świadczy jego owoc, tak mowa o zamy-

śle serca człowieka. Nie chwal męża przed wypowiedzią, to 

bowiem jest próbą dla ludzi. 

Czytanie z  1 Listu św. Pawła Apostoła do Koryntian 

         Bracia:    Kiedy już to, co śmiertelne, przyodzieje się w 

nieśmiertelność, wtedy sprawdzą się słowa, które zostały na-

pisane: «Zwycięstwo pochłonęło śmierć. Gdzież jest, o śmier-

ci, twoje zwycięstwo? Gdzież jest, o śmierci, twój oścień?» 

Ościeniem zaś śmierci jest grzech, a siłą grzechu Prawo. Bogu 

niech będą dzięki za to, że dał nam odnieść zwycięstwo przez 

Pana naszego, Jezusa Chrystusa.     Przeto, bracia moi najmil-

si, bądźcie wytrwali i niezachwiani, zajęci zawsze ofiarnie 

dziełem Pańskim, pamiętając, że trud wasz nie pozostaje da-

remny w Panu.  Słowa Ewangelii według świętego Łukasza 

             Jezus opowiedział uczniom przypowieść:    «Czy mo-

że niewidomy prowadzić niewidomego? Czy nie wpadną w 

dół obydwaj? Uczeń nie przewyższa nauczyciela. Lecz każdy, 

dopiero w pełni wykształcony, będzie jak jego nauczyciel.    

Czemu to widzisz drzazgę w oku swego brata, a nie dostrze-

gasz belki we własnym oku? Jak możesz mówić swemu bratu: 

„Bracie, pozwól, że usunę drzazgę, która jest w twoim oku”, 

podczas gdy sam belki w swoim oku nie widzisz? Obłudniku, 

usuń najpierw belkę ze swego oka, a wtedy przejrzysz, ażeby 

usunąć drzazgę z oka brata swego.     Nie ma drzewa dobrego, 

które by wydawało zły owoc, ani też drzewa złego, które by 

dobry owoc wydawało. Po własnym owocu bowiem poznaje 

się każde drzewo; nie zrywa się fig z ciernia, ani z krzaka je-

żyny nie zbiera się winogron. Dobry człowiek z dobrego 

skarbca swego serca wydobywa dobro, a zły człowiek ze złe-

go skarbca wydobywa zło. Bo z obfitości serca mówią jego 

usta». 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:       

Wśród naszych trosk do-

czesnych, w ten święty 

dzień, pamiątkę zmar-

twychwstania, przychodzi-

my na Mszę świętą, bo 

jesteśmy pewni, że Bóg 

troszczy się o nas, chce 

naszego dobra i nigdy nas 

nie opuści. Niech więc ta 

Najświętsza Ofiara będzie 

znakiem naszej ufności 

wobec Boga, który w swym 

ręku ma nasze losy i wie, 

czego nam potrzeba do 

życia duchowego i docze-

snego. 

Dziś rozpoczyna się Ty-

dzień Modlitw o Trzeźwość 

Narodu, a także nabożeń-

stwo 40-godzinne odbywa-

jące się tradycyjne w 

dniach poprzedzających 

Środę Popielcową.  

NABOŻEŃSTWO CZTERDZIESTOGODZINNE,  

PLAN ADORACJI 

  Niedziela, 3 marca,  

15,00 Wystawienie Najświętszego Sakramentu  

Koronka do Miłosierdzia Bożego i adoracja w ciszy 

16,00 Nabożeństwo przebłagalne i błogosławień-

stwo 

Poniedziałek, 4 marca  

7,00 Msza św. i wystawienie Najświętszego Sa-

kramentu  

8,00 Górny Bór 3 

9,00 Górny Bór 4 

10,00 Górny Bór 5 i 6 

11,00 Górny Bór 7 i 8 

12,00 Górny Bór, domy prywatne i ul. Parkowa 

13,00 Morcinka 3 i 9 

14,00 Morcinka 5 

15,00 Morcinka 7 

16,00 Międzyświeć 

16,45 wspólne nabożeństwo, błogosławieństwo i 

Msza św. 

Wtorek, 5 marca 

7,00 Msza św. i wystawienie Najświętszego Sa-

kramentu 

8,00 Morcinka 13 i 15 

9,00 Morcinka 17  

10,00 Morcinka 18 

11,00 Morcinka 19 i 21 

12,00 Morcinka 22 i 23 

13,00 Morcinka 24 i 26 

14,00 Morcinka 28 

15,00 Morcinka 30 i 32 

16,00 Morcinka 34 i 36 

16,45 wspólne nabożeństwo, błogosławieństwo i 

Msza św. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

